



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

### TARİKAT DIŞINDAKİ TOPLULUKLAR

*Esselamu Aleyküm ve Rahmetullah  
Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim Bismillâhirrahmânirrahim.  
Vesselatu Vesselamu ala Resuluna Muhammedin Seyyidel evvelin vel ahirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatun es sobbe vel hayru fi cemiyya.*

Cemiyet, tarikat hayırlı olan topluluktur, hayırlı olan yerdir. Tarikat dışındaki toplulukların sonu muhakkak bir şeytana çıkıyor çünkü tarikat, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'e bağlıdır, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'den gelir. Cemaatti, bilmem şuydu, buydu, onlar gene bu dünyanın bir parçasıdır. Doğru da olur, doğru olmayabilir de. Ama %99'u doğru olmayandır ve insanın nefisine hitap eden bir şeydir.

Nefis tarikatı sevmez, başka bir topluluk olduğu vakit hemen onun arkasına koşturur. O da helak eder insanı. Hem kendini hem ailesini, her şeyi harap eder. Onun için, hayırlı topluluk olacaksa muhakkak Allah'ın yolunda olsun, tarikat üzerine olsun. Tabi tarikatın da hakiki bir yerden gelmesi gerekir. Şimdi tarikatı da menfaat için kullanıyorlar. “Ama nasıl yapalım?” denirse; hakikaten isteyen insanın Allah gönlüne göre verir, ona doğru yolu gösterir. Ama “Ben de bir menfaatle faydalanırım.” dersene, o vakit seni de başka yerlere gönderir.

İnsanoğlu kötülüğe alışmış, nefis kötülüğe alışmış, onu terbiye edecek ancak tarikattır, mürşittir. Tarikat terbiye içindir, her türlü iyiliği, edebi, güzelliği öğretir, inceliği öğretir. Ötekiler hiç iyilik öğretmez, zarardan başka bir şey değildir. Onun için Allah hepimizi bu yolda sabitkadem kılsın. Bizim dünyayla işimiz yok, işimiz ahirettir. Ötekiler de dünya içindir. Ne kadar dünyalık toplayalım diye uğraşırlarsa uğraşsınlar, bir faydası yok, uğraşımız ahirete olsun inşallah.

*Ve Min Allahu Teyfik  
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
13 Mayıs 2017/17 Şaban 1438 Tarihli Sobbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*